
プリンター設置場所について 
印刷はプリンターの近くで行ってください。印刷前にはプリンター名をよく確認しましょう。 

（間違って離れた場所のプリンターに出力されることがあります） 

 

設置場所 プリンター名 

5 号館 

５階 551 教室 

551 カラー 

551 モノクロ 

４階 

541 教室 

541 カラー 

541 モノクロ 

 542 教室 

542 カラー 

542 モノクロ 

543 教室 543 モノクロ 

544 教室 

544 カラー 

544 モノクロ 

545 教室 

545 カラー 

545 モノクロ 

パソコン利用スペース 

S 字カラー 

S 字モノクロ 

3 号館 3 階 図書館 図書館 3F モノクロ 

7 号館 3 階 看護情報コーナー 

情報コーナーモノクロ 

※人間看護学科 専用 

他学科の学生は利用できません 

 

◆印刷ポイントが不足しているときは、印刷してもプリンターから用紙が出力されません。 

◆印刷ポイントの残高は、 http://172.17.101.43:9191/app で確認できます。 

http://172.17.101.43:9191/app

